Uzemni energetickad koncepce

PRA|IGUE| |, m. Prahy (2003 - 2022)
PRA|GA

ENERGETICKE A EMISNI BILANCE

Méstska cast
Praha 3




UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh By Zemed e T e e By I e %
paliv sféra soucet

Tuha paliva koks 8 631 51 541 60 172 3,11%
¢erné uhli tfidéné 7 006 7 006 0,36%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 10 78 137 662 137 749| 7,12%
brikety hnédouhelné 23 081 23 081 1,19%
dfevo

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 10 8 708 219 289 228 007 11,78%
Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny olej 4 389 1081 5470 0,28%
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej

nafta
vyjety olej
jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem 4 389 1 081 5470 0,28%
Plynna paliva zemni plyn 43 504 510 982 9981 1136903 1701370 87,93%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 43 504 510 982 9981] 1136903 1701370 87,93%
Celkovy soucet 43 514 524 079 9981| 1357 273|| 1934 847] 100,00%

2.2%] I 27,1%| 0,5% 70,1%| __100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 23793 402 169 8098 1026944 1461 004] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 23793 402 169 8 098] 1026944 1461 004] 100,00%
Celkovy soucet 23793 402 169 8098 1026944 1461004 700,00%
1,6% | | 27,5% | 0,6% 70,3%| 100,0% |
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 72 874 632 705 8098 1166 642 1880 320| 700,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 72 874 632 705 8098 1166 642 1880 320] 100,00%
Celkovy soucet 72 874 632 705 8098 1166 642 1880 320 700,00%
3,9% | | 33,6% | 0,4% 62,0% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 15942 275 486 8 098 951 774 1251 300] 700,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 15942 275 486 8 098 951 774 12513001 100,00%
Celkovy soucet 15 942 275 486 8 098 951 774 1251300 700,00%
1,3% | | 22,0% | 0,6% 76,1%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 48 826 433 403 8098 1044272 1534600 700,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 48 826 433 403 8 098] 1044272 15346001 1700,00%
Celkovy soucet 48 826 433 403 8098 1044 272 1534 600] 700,00%
3,2% | | 28,2% | 0,5% 68,0% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 20 453 361476 8098 1019243 1409 270] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 20 453 361476 8098 1019243 1409 2701 100,00%
Celkovy soucet 20 453 361 476 8098 1019 243 1409 270 700,00%
1,5% | | 25,6% | 0,6% 72,3%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 56 834 537 158 8098 1136 886 1738976] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 56 834 537 158 8098 1136 886 1738976] 100,00%
Celkovy soucet 56 834 537 158 8098/ 1136 886 1738976] 100,00%
3,3% | | 30,9% | 0,5% 65,4%|| 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha 3

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Pramysl |zemadaist| E\OKFina | Tercidini § o o | Bydieni | SOV | o
energie velkoodbeér sféra soucet

Tuha palive koks 5987 32 450 38 436 1,39%
¢erné uhli tfidéné 4 274 4274 0,15%
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné 7 53 83 974 84 033 3,03%
brikety hnédouhelné 14 079 14 079 0,51%
drfevo

drevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 7 6 039 134 776 140 822 5,08%
Kapalna palive |[TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej 3599 886 4485 0,16%
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej

nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem 3 599 886 4 485 0,16%
Plynna palive zemni plyn 37 700 443 602 8 684 915 941|| 1405927 50,73%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 37 700 443 602 8 684 915 941|| 1405927] 50,73%
CZT [czT 26 376 149 195 9917 256 625 442 113| 15,95%
CZT Celkem 26 376 149 195 9917 256 625 442 113]  15,95%
Elektfina [elektfina 27 753 113 322171 119 321 3270 305 496 778 125| 28,08%
Elektfina Celkem 27 753 113 322171 119 321 3270 305 496 778 125 28,08%
Celkovy soucet 91 836 113 322171 721 756 21871 1613725 2771472 100,00%

3,3% 0,0% 11,6% | 26,0% | 0,8% 58,2% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar |

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 21103 357287 7207 852728 1238325 44,3%
CZT 59 129 308819 8429 325709 702 086] 25,1%
Elektfina 41 070 113 322171 164 854 3270 326327 857806 30,7%
Celkovy soucet 121 302 113 322171 830960 18907 1504764 2798 217] 100,0%
4,3% | 0,0%|  11,5%]| 29.7%| 0,7%]| 538%|  100,0%
Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 64 465 561 391 7 207 976 653|| 1609 716] 57,5%
CZT 22 420 124944 8429 210433 366225 13,1%
Elektfina 34 417 113 322171 144472 3270 317678 822122] 29,4%
Celkovy soucet 121 302 113 322171 830 807 18907 1504 764] 2798 064] 100,0%
4,3% | 0,0%|  11,5%]| 29.7%| 0,7%]| 538%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 14 139 244741 7 207 789 575[ 1 055 663] 46,0%
CZT 39616 211541 8429 275 603 535189] 23,3%
Elektfina 27 517 104 265 147 112925 3270 297 582 706 545| 30,8%
Celkovy soucet 81272 104 265 147 569 208 18907 1362 760| 2297 398| 100,0%

3,5% | 0,0% | 11,5% | 24,8%| 0,8% | 59,3% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 43 191 384 553 7207 871695/ 1306 647] 56,9%
CZT 15 021 85586 8429 197 807 306844 13,4%
Elektfina 23 060 104 265 147 98964 3270 293 258 683 802] 29,8%
Celkovy soucet 81 272 104 265 147 569 103 18907 1 362 760|| 2 297 292| 100,0%

3,5% | 0,0% | 11,5% | 24,8%| 0,8% | 59,3% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar lll

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 18 140 321171 7207 845 916[ 1192434] 454%

CZT 46 778 256 403 8429 308 343| 619 953] 23,6%

Elektfina 33190 113 315728 141649 3270 321119 815069] 37,0%

Celkovy soucet 98 108 113 315728 719222 18907 1475378 2 627 456] 100,0%
3,7% | 0,0% | 12,0% | 27,4%|  0,7% | 56,2% | 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie

prepocteno na prumérné klimatické podminky

L o . i« . Elektfina  Tercialni . Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 50 294 476 752 7207 950 313[ 1484 566] 56,5%

CZT 19 281 114948 8429 210433 353091 13,4%

Elektfina 28 533 113 315728 127 381 3270 314 633|| 789658] 30,7%

Celkovy soucet 98 108 113 315728 719 081 18907 1475378 2627 315] 100,0%
3,7% | 0,0% | 12,0% | 27,4%| 0,7% | 56,2% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

MC Praha 3

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocteno na primérné klimatické podminky

Emise - Stav. stav

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sifiCity dusiku [ uhelnaty | uhlicity
S02 Nox CO CO2
Tuha paliva koks 17,40 22,74 3,35 100,11 6318
&erné uhli 3,36 1,94 0,44 13,19 663
hnédé uhli a brikety 60,50| 118,44 26,05| 390,74 15 456
Tuha paliva Celkem 81,25| 143,13 29,84| 504,04 22 437
Kapalna paliva |Iehky topny olej 0,28 2,02 1,29 0,08 410
Kapalna paliva Celkem 0,28 2,02 1,29 0,08 410
Plynna paliva |zemn|’ plyn 1,00 0,48 85,80 16,01 94 970
Plynna paliva Celkem 1,00 0,48 85,80 16,01 94 970
Technologie |Techno|ogie 0,01
Technologie Celkem 0,01
Celkovy souéet | 82,54] 145.,64] 116,93] 520,13] 117 817
Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sifiCity dusiku [ uhelnaty | uhlicity
S02 Nox CO CO2
Ostatni zdroje REZZO 1 0,01
REZZ0 2 3,82 9,68 2,36 31,77 2201
REZZ0 3 1,26 1,36 0,24 7,02 449
Lokal obyvatelstvo 76,45| 134,12 28,53| 465,33 20 197
Zemni plyn Velkoodbér 0,36 0,17 34,55 5,76 34 161
Zemni plyn Maloodbér 0,24 0,11 18,90 3,78 22 427
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,40 0,19 32,35 6,47 38 382
Ostatni zdroje Celkem 82,54| 14564 116,93| 520,13| 117817
Celkovy souéet | 82,54] 145.,64] 116,93] 520,13] 117 817
Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)
élenéno dle sektoru spotieby a skupiny OKEC
prepocteno na primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotreby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sifiCity dusiku [ uhelnaty | uhlicity
S02 Nox CcO CO2
Pramysl Pramysl potravinafsky a tabakovy 0,00 0,00 0,32 0,05 316
Chemicky a farmaceuticky pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 2
Papirensky g 'plolygra'ﬁcky pramysl, 0,01 0,00 073 013 772
vydavatelské €innosti
Gumarensky a plastikarsky primysl
Prumysl’skla, keramiky, porcelanu a 0,00 0,00 0,00 0,00 1
stavebnich hmot
Vyroba stroju a zafizeni
Vyroba elektrickych a optickych pfistroji 0,00 0,00 0,01 0,00 10
Vyroba kovu a kovodélnych vyrobku 0,01 0,00 0,04 0,01 51
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody 0,00 0,00 0,08 0,02 94
Stavebnictvi 0,02 0,01 0,99 0,20 1045
Ostatni primysl 0,00 0,00 0,12 0,02 139
Primysl Celkem 0,04 0,02 2,29 0,43 2429
Zem&dalstvi [Zemadalstvi
Zemédélstvi Celkem
o Doprava, skladovéni, posty a 0,02 0,01 1,44 0,24 1 450
Tercialni sféra telekomunikace
Verejna sprava, obrana, socialni pojiténi 0,47 0,48 2,39 2,90 2 657
Skolstvi 0,06 0,03 6,03 1,02 6 035
Zdravotnictvi 0,13 2,88 0,31 6,88 300
Ostatni tercier 1,44 3,68 18,01 11,61 19 324
Tercidlni sféra Celkem 2,12 7,08 28,17 22,65 29 766
Doprava, slkladovam, posty a 0,01 0,00 0,54 0,09 557
Doprava telekomunikace
Doprava Celkem 0,01 0,00 0,54 0,09 557
Bydleni [Obyvatelstvo 80,37| 138,54 85,92| 496,95 85 065
Bydleni Celkem 80,37| 138,54 85,92| 496,95 85 065
Celkovy souéet | 82,54] 145.,64] 116,93] 520,13] 117 817

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva
primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva
primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,86 0,41 76,08 13,75 81 553 Plynna paliva 1,11 0,53 99,74 17,69 104 959
Technologie 0,01 Technologie 0,01
Celkovy soucet 0,87 0,41| 76,08 13,75 81 553 Celkovy soucet 1,12 0,53| 99,74 17,69] 104 959
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,87 0,41 76,08 13,75 81 553 Ostatni zdroje 1,12 0,53 99,74 17,69 104 959
Celkovy soucet 0,87 0,41| 76,08 13,75 81 553 Celkovy soucet 1,12 0,53| 99,74 17,69] 104 959
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Primysl 0,03 0,01 1,34 0,22 1 328 Primysl 0,05 0,02 4,11 0,69 4 068
Zemédélstvi Zemédeélstvi
Tercialni sféra 0,24 0,11 22,70 3,78 22 449 Tercialni sféra 0,37 0,18 35,70 5,95 35318
Doprava 0,00 0,00 0,46 0,08 452 Doprava 0,00 0,00 0,46 0,08 452
Bydleni 0,60 0,29 51,58 9,66 57 324 Bydleni 0,69 0,33 59,47 10,98 65 122
Celkovy soucet 0,87 0,41| 76,08 13,75 81 553 Celkovy soucet 1,12 0,53| 99,74 17,69] 104 959

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Scénar Il

MC Praha 3
Varianta Il.1 Varianta 1.2
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva ¢lenéno dle skupenstvi paliva
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku mox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku mox uhelnaty | uhliCity
S0O2 CcO CO2 S0O2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynné paliva 0,74 0,35 64,63 11,77 69 848 Plynné paliva 0,90 0,43 80,61 14,44 85 661
Technologie 0,01 Technologie 0,01
Celkovy soucet 0,75 0,35] 64,63 11,77 69 848 Celkovy soucet 0,91 0,43] 80,61 14,44 85 661
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity | 4 siku mox uhelnaty | uhligity Typ zdroje Tuhé latky sifiity | i mox uhelnaty | uhligity
S02 CcO CO2 S02 CcO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,75 0,35 64,63 11,77 69 848 Ostatni zdroje 0,91 0,43 80,61 14,44 85 661
Celkovy soucet 0,75 0,35] 64,63 11,77 69 848 Celkovy soucet 0,91 0,43] 80,61 14,44 85 661
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotreby Clenéno dle sektoru spotreby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity | ciu mox uhelnaty | uhligity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity  { |\ cieu mox uhelnaty | uhligity
S0O2 CO CO2 S0O2 CcO CO2
Pramysl 0,02 0,00 0,90 0,15 890 Pramysl 0,04 0,01 2,76 0,46 2725
Zemeédélstvi Zemeédélstvi
Tercialni sféra 0,16 0,08 15,55 2,59 15 378 Tercialni sféra 0,25 0,12 24,45 4,08 24 193
Doprava 0,00 0,00 0,46 0,08 452 Doprava 0,00 0,00 0,46 0,08 452
Bydleni 0,56 0,27 47,72 8,96 53 128 Bydleni 0,61 0,29 52,94 9,83 58 291
Celkovy soucet 0,75 0,35] 64,63 11,77 69 848 Celkovy soucet 0,91 0,43] 80,61 14,44 85 661

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha 3
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva
primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva
primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,83 0,40 73,16 13,26 78 665 Plynna paliva 1,02 0,49 91,76 16,36 97 070
Technologie 0,01 Technologie 0,01
Celkovy soucet 0,84 0,40| 73,16 13,26 78 665 Celkovy soucet 1,03 0,49| 91,76 16,36 97 070
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,84 0,40 73,16 13,26 78 665 Ostatni zdroje 1,03 0,49 91,76 16,36 97 070
Celkovy soucet 0,84 0,40| 73,16 13,26 78 665 Celkovy soucet 1,03 0,49| 91,76 16,36 97 070
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Primysl 0,02 0,01 1,15 0,19 1142 Primysl 0,05 0,02 3,21 0,53 3172
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,21 0,10 20,40 3,40 20178 Tercialni sféra 0,32 0,15 30,31 5,05 29 984
Doprava 0,00 0,00 0,46 0,08 452 Doprava 0,00 0,00 0,46 0,08 452
Bydleni 0,60 0,29 51,15 9,59 56 894 Bydleni 0,67 0,32 57,79 10,70 63 461
Celkovy soucet 0,84 0,40| 73,16 13,26 78 665 Celkovy soucet 1,03 0,49| 91,76 16,36 97 070

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok) Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar |
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Stavajici stav vs Scénar |
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar
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Stavajici stav vs Scénar
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Stavajici stav vs Scénar Il
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Stavajici stav vs Scénar Il
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